
Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / overview.fm / 29.3.18
Gigaset DA710:n yleiskuva 

Näyttö ja näppäimet
1 Säädettävä näyttö (Näytön kielen muuttaminen £ s. 11)
2 Ohjausnäppäin
3 Vaihtonäppäin
4 Valikkonäppäin
5 Valinnantoistonäppäin/taukonäppäin
6 Välipuhelunäppäin
7 Mykistysnäppäin
8 Pikavalintanäppäimet
9 Nimikyltti pikavalintanäppäimiin määritettyjä numeroita varten
10 Tähtinäppäin, soittoääni päälle/pois (paina pitkään)
11 Ruutunäppäin, näppäinlukitus päälle/pois (paina pitkään)
12 Kaiutin-/kuulokenäppäin

13 Näppäimet luurin, kuulokkeen, kaiuttimen ja soittoäänen äänen-
voimakkuuden säätämistä varten

14 Mikrofoni kaiutinkäyttöä varten

Merkkivalo (LED)
A Kaiutin-/kuulokenäppäin ¤ vilkkuu puhelun saapuessa¤ palaa, kun puhelua puhutaan kaiuttimen tai kuulokkeen kautta¤ vilkkuu luurin ollessa asetettuna paikalleen, kun uusi puhelu tai 

viesti saapuu (Asetus £ s. 11)

1

3

6

4

13

7

9

8

12

5

2

14

10

11
da fi no sv 1

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / overview.fm / 29.3.18
Puhelimen liittäminen 

4
1

6

2

5

3

¤ Yhdistä puhelimen liitäntä (1) huoneiston puhelinliitäntään. Käytä vain mukana 
toimitettua puhelinjohtoa. 
Maakohtaisesti voidaan tarvita puhelinsovitinta. Useimmissa tapauksissa tämä kuuluu 
toimitussisältöön.

Kiinnitys seinälle¤ Poraa seinään kaksi reikää 
12,4 cm etäisyydelle toisistaan 
ja kiinnitä niihin kaksi ruuvia. ¤ Irrota luurin kiinnike (6) ruuvi-
meisselillä ja aseta se laitteen 
syvennykseen (7).¤ Aseta puhelin ruuveihin.

¤ Ohjaa puhelinkaapeli johtouraan yläpuolelta pöytäkäyttöä (2) 
varten tai alapuolelta seinäkiinnitystä (3) varten.

¤ Liitä luuri puhelimeen kierteisellä johdolla (4).

7

Kuulokkeen liittäminen¤ Liitä liitäntään (5) kuuloke, jossa on RJ9-liitin, esim. 
Gigaset ZX410.

Ohjeita
u Ensimmäinen käyttökerta

1. Nosta luuri 5 sekunnin ajaksi ja aseta se takaisin paikalleen.
2. Nosta luuri uudelleen: kuulet vapaaäänen. Laite on käyttövalmis.
Puhelimen virransyöttö tapahtuu puhelinjohdon kautta. Jos virransyötössä on katkos (esim. puhelinvaihteen ollessa pois päältä yöllä), edellä 
mainitut toimenpiteet on toistettava. Puhelinluettelotiedot ja pikavalinnan kohdenumerot tallennetaan toistaiseksi.

u Laite on suunniteltu käytettäväksi yhden linjan järjestelmässä (ensisijaisessa alanumerossa tai puhelinjärjestelmässä). 
Laitetta ei voida käyttää toisena puhelimena linjan jakajassa. 

u Tilaajavaihteen käyttö (Router)
Tilaajavaihteen (private branch exchange, PBX) (Router) on syötettävä puhelimelle tasajännitettä koko ajan, myös puhelimen soidessa. Jos näin 
ei ole, puhelimen virta saattaa katketa hetkeksi sen soidessa. Tallentamattomat (Router) tiedot saattavat tällöin hävitä. Katso tätä koskevia lisä-
tietoja tilaajavaihteen ohjeista tai ota yhteyttä sen valmistajaan.
2 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / DA710IVZ.fm / 29.3.18

da fi no sv 3

1110-01

Sisällysluettelo

Gigaset DA710:n yleiskuva  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
Puhelimen liittäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
Ohjeita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Turvaohjeet . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Puhelimen käyttöönotto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Puhelimen käyttö  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Näyttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Ohjausnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Tekstin kirjoitus ja muokkaus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Valikko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Puhelinluettelo, puhelutietojen luettelo ja 
valinnantoistoluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Valikkorakenne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Puheluiden soittaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Puheluiden soittaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Saapuvat puhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Kaiuttimen/kuulokkeen käyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Asetukset puhelun aikana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Puhelinluettelo, puhelutietojen luettelot ja 
pikavalintanäppäimet   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Puhelinluettelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Puhelutietojen luettelo (CLIP)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Valinnantoistoluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Pikavalintanäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Puhelimen asetukset  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Perusasetukset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Äänenvoimakkuuden säätäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Soittoäänien asetus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Turvallisuusasetukset  .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Puhelimen lukitseminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Hätäpuhelu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Suoravalinta (itkuhälytin)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Puheluiden esto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Verkkopalvelut  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Soittajan numeron näyttö (CLIP)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Soitonsiirto (Call Divert) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Muut verkkopalvelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Välipuhelunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Suuntanumeron asetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Käyttö yksityisessä puhelinvaihteessa . . . . . .  14
Erikoistoiminnot/välipuhelunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Valintatavan/flash-ajan muuttaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Ulkolinjan tunnuksen määritys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Liite  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Muut asetukset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Esiasetetut näppäinyhdistelmät . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Vakiomerkistö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Puhdistusohjeet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Laitteen kastuminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Kysymyksiä ja vastauksia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Ympäristö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Hyväksyntä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Lisätietoja ongelmatilanteissa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Hakemisto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / using.fm / 29.3.18
Turvaohjeet

Noudata puhelimen sijoittamisessa, liittämisessä ja käyttämisessä 
ehdottomasti seuraavia ohjeita:
u Käytä ainoastaan mukana toimitettuja pistokkeita ja johtoja!
u Kytke liitinjohto ainoastaan sille tarkoitettuun pistorasiaan.
u Käytä vain sallittuja lisävarusteita, kuten Gigaset ZX410 -kuuloketta.

Gigaset DA710 on testattu ja hyväksytty Gigaset ZX410 -kuulok-
keella. 

u Muut kuulokkeet saattavat toimia vain rajoitetusti tai eivät toimi 
lainkaan. Jos käytät muuta kuuloketta, pienennä Gigaset DA710 
-puhelimen äänenvoimakkuutta. Muun valmistajan kuulokkeesta 
saattaa kuulua liian kova ja mahdollisesti kuulovaurioita aiheuttava 
ääni yhteensopivuuden erilaisuudesta johtuen.

u Aseta liitinjohto siten, ettei se aiheuta onnettomuusvaaraa!
u Aseta laite liukumattomalle alustalle!
u Puhelinta ei saa käyttää kylpy- tai suihkuhuoneissa (kosteissa 

tiloissa) turvallisuussyistä. Puhelin ei ole roiskevedenkestävä.
u Älä koskaan säilytä puhelinta liian lämpimässä paikassa, kuten 

lämpöpatterin tai muiden sähkölaitteiden lähellä tai suorassa 
auringonpaisteessa.

u Suojaa puhelinta kosteudelta, pölyltä, syövyttäviltä nesteiltä ja 
höyryltä.

u Älä koskaan avaa puhelinta itse!
u Älä kosketa liittimiä terävillä tai metallisilla esineillä!
u Älä kanna puhelinta johdoista!
u Kun luovutat Gigaset DA710 -puhelimen toiselle henkilölle, anna 

myös käyttöohje. Gigaset DA710 -puhelimessa on pysyväismuisti. 
Poista tallennetut puhelinnumerot ennen puhelimen antamista 
toiselle henkilölle.

Puhelimen käyttöönotto

Suositukset puhelimen sijoituspaikan suhteen:
u Älä aseta puhelinta auringonvaloon tai muun lämmönlähteen 

läheisyyteen.
u Puhelimen käyttölämpötila on + 5° C–+ 40° C.
u Pidä vähintään metrin etäisyys puhelimen ja radiolaitteiden, kuten 

radiopuhelinten, haku- tai TV-laitteiden välillä. Puhelussa saattaa 
muutoin esiintyä häiriöitä.

u Älä aseta puhelinta pölyisiin tiloihin, sillä se vaikuttaa haitallisesti 
puhelimen käyttöikään.

u Huonekalujen pintakäsittely voi kärsiä joutuessaan kosketuksiin 
puhelimen osien (esim. laitteen jalkojen) kanssa.

Puhelimen käyttö

Gigaset DA710 -puhelinta käytetään näppäinkentän ja näytön avulla. 
Näyttövalikon ja ohjausnäppäimen avulla pääset käyttämään puheli-
men monipuolisia toimintoja ja tekemään niiden asetuksia. Kaikki 
toiminnot on kuvattu käyttöohjeessa.

Näyttö
Valmiustilassa näytöllä näkyy kellonaika, päiväys ja kalenteriviikko. Voit 
asettaa päiväyksen ja kellonajan sekä esitystavan (£ s. 11). Näytöllä 
näkyvät symbolit antavat tietoja puhelimen tilasta.

Näyttösymbolit
f Vilkkuu uuden puhelun saapuessa puhelutietojen luette-

loon, kun soittajan puhelinnumeron näyttö (CLIP) on 
päällä (£ s. 13).

Z Puhelinluettelo on avattu.
h Vaihtonäppäintä on painettu. 
i Näppäinlukitus on kytketty päälle.
k Soittoääni on kytketty pois päältä.
l Vilkkuu VIP-puhelun saapuessa.

Näkyy näytöllä, jos puhelinluettelossa on vähintään yksi 
tieto, joka on merkitty VIP-tiedoksi (£ s. 9).

m Mykistys on kytketty päälle.
n Kuuloke on liitetty.

Ohje
Joitakin puhelimen toimintoja voidaan käyttää rajoittamattomasti 
vain silloin, jos operaattorisi ja puhelun toisen osapuolen operaattori 
tukevat näitä toimintoja. Näitä toimintoja ovat esimerkiksi toiminnot, 
jotka edellyttävät tietoja soittajan puhelinnumerosta.  
Tämä koskee esim. seuraavia toimintoja:
u Saapuvan puhelun soittajan puhelinnumeron näyttö (£ s. 8)
u VIP-soittoäänen määrittäminen soittajalle (£ s. 8)
u Puhelutietojen luettelo (£ s. 9)
u Soitonsiirto ja muut verkkopalvelut (£ s. 13)

n l m 
14:00

23.08.2011 CW34

Symbolirivi
Kellonaika (24 h)

Päiväys/kalenteriviikko
4 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / using.fm / 29.3.18
Ohjausnäppäin
Ohjausnäppäimellä otetaan käyttöön puhelimen toimintoja ja selataan 
valikkoa. Toiminnot vaihtelevat tilanteen mukaan.

Tekstin kirjoitus ja muokkaus
~ Tekstin kirjoittaminen näppäinkentän kautta.

Kullekin näppäimelle 
–O ja sekä näppäimille Q, * ja # 
on määritelty useita eri kirjaimia ja merkkejä. Tietty merkki syötetään 
näppäilemällä vastaavaa näppäintä useasti. 
Käytettävissä olevien merkkien taulukko löytyy liitteestä, £ s. 15.
Voit vaihtaa isojen (ABC) ja pienten (abc) kirjaimien sekä numeroiden 
(123) välillä painamalla vaihtonäppäintä L, kunnes haluamasi esitys-
tapa näkyy lyhyesti näytön alareunassa. Vaihtotoiminto ei ole käytettä-
vissä riveillä, joilla syötetään puhelinnumeroita. 

Kohdistimen siirtäminen
t s Siirrä kohdistinta vasemmalle/oikealle painamalla 

ohjausnäppäimen ylä-/alareunaa.

Merkin poistaminen ja korjaaminen
X Paina ohjausnäppäimen vasenta reunaa u. Kohdisti-

men vasemmalla puolella oleva merkki poistetaan. Painet-
taessa pitkään poistetaan koko rivi.

Valikko
Puhelimen toiminnot ovat valikossa, jossa on useita tasoja. ¤ Avaa valikko painamalla näppäintä M.
Valikoiden ja alavalikoiden toiminnot näkyvät luettelona.¤ Selaa ohjausnäppäimellä q haluamasi toiminnon kohdalle ja vah-

vista sitten valinta painamalla ohjausnäppäimen oikeaa reunaa 
v, ([).¤ Palaa edelliselle valikkotasolle painamalla u (X).¤ Palaa aloitusvalikkoon painamalla näppäintä M.

Valikoissa olevien toimintojen kuvaukset
Valikkotoiminnon valinta kuvataan käyttöohjeessa seuraavasti:
M ¢ Phone setup ¢ Language

tarkoittaa:¤ Avaa valikko painamalla näppäintä M.¤ Valitse Phone setup ohjausnäppäimellä q ja paina ohjaus-
näppäimen oikeaa reunaa v, ([).¤ Valitse Language ohjausnäppäimellä q ja paina ohjaus-
näppäimen oikeaa reunaa v, ([).

Puhelinluettelo, puhelutietojen luettelo ja 
valinnantoistoluettelo
Voit avata puhelinluettelon, puhelutietojen luettelon ja valinnantoisto-
luettelon valikon kautta tai näppäimellä.

Avaaminen valikon kautta¤ Avaa valikko painamalla näppäintä M.¤ Avaa haluamasi luettelo valitsemalla Call list (CLIP), Phonebook tai 
Redial.

Avaaminen näppäimellä
Y Avaa puhelutietojen luettelo ohjausnäppäimellä t.
Z Avaa puhelinluettelo ohjausnäppäimellä s.
I Avaa valinnantoistoluettelo.

Näytöllä näkyy luettelon ensimmäinen tieto.

¤ Selaa ohjausnäppäimellä q haluamasi toiminnon kohdalle ja 
avaa tilannekohtainen valikko painamalla ohjausnäppäimen oikeaa 
reunaa v, ([).

Valmiustilassa:
t Y Puhelutietojen luettelon 

avaus
s Z Puhelinluettelon avaus

t
s

Valikoissa ja luetteloissa:
Siirtyminen edelliseen/seuraavaan tietoon.
Paina pitkään: Luettelon selaaminen nopeasti ylös-/alaspäin.
Nimiä ja numeroita muokattaessa:
Kohdistimen siirtäminen vasemmalle/oikealle.
Paina pitkään: Kohdistimen siirtäminen nopeasti vasemmalle/
oikealle.
Pikanvalintanäppäintä on painettu:
Pitkän puhelinnumeron näyttäminen näytöllä kokonaan.

u Valikoissa, luetteloissa ja pikavalintanäppäimissä:
Valikosta, luettelosta tai pikavalintanäppäimestä poistuminen.
Asetuksia muokattaessa:
Toiminnon keskeyttäminen asetuksia muuttamatta.
Nimiä ja numeroita muokattaessa:
Kohdistimen vasemmalla puolella olevan merkin poistaminen.
Paina pitkään: Rivin poistaminen.
Kun tieto on tyhjä: Muokkaustilasta poistuminen.

v Puhelinnumero on näppäilty tai pikavalintanäppäintä on 
painettu:
Puhelinnumeron valinta.
Valikoissa ja luetteloissa:
Alavalikon / tilannekohtaisen valikon avaaminen.
Tietoja/asetuksia muokattaessa:
Tiedon tallentaminen tai valitun asetuksen ottaminen 
käyttöön.

W

T U

V
Ohje

Jos haluat poistua valikosta tallentamatta näppäilemiäsi tietoja, nosta 
luuri ja aseta se takaisin paikalleen. Näyttö vaihtaa hetken kuluttua 
takaisin valmiustilaan.
da fi no sv 5

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / using.fm / 29.3.18
Valikkorakenne
Seuraavassa on täydellinen valikkorakenne. 

Call list (CLIP) Tiedot 1–50 Call back £ s. 7

Save number £ s. 10

Delete entry £ s. 10

Delete all £ s. 10

Phonebook New entry £ s. 9

Tiedot 1–100 Dial entry £ s. 7

Edit entry £ s. 9

New entry £ s. 9

Delete entry £ s. 9

Delete all £ s. 9

Security Change PIN £ s. 12

Key lock £ s. 12

Emergency £ s. 12

Direct call £ s. 13

Call block £ s. 13

Phone setup Language £ s. 11

Date/time £ s. 11

Dial mode £ s. 14

Flash time £ s. 14

PABX code £ s. 14

Date/Time format £ s. 11

Area code £ s. 14

Speaker LED £ s. 11

Audio setup Ring tones £ s. 11

VIP Melody £ s. 12

Handset Volume £ s. 11

Speaker Volume £ s. 11

Headset Volume £ s. 11

Mute mode £ s. 11

Ringer mode £ s. 12

CLASS Call Divert £ s. 13

CW Signal £ s. 13

Withhold number £ s. 14

Hotline £ s. 14

Ringback £ s. 14

Auto recall £ s. 14

Phonemail £ s. 14

Redial Tiedot 1–5 Dial entry £ s. 7

Save number £ s. 10

Delete entry £ s. 10

Delete all £ s. 10
6 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / telephony.fm / 29.3.18
Puheluiden soittaminen

Voit soittaa puheluita luurilla ja kaiuttimen (handsfree-toiminto) tai 
puhelimeen liitetyn kuulokkeen kautta (£ s. 8). Seuraavassa symboli 
c tarkoittaa aina myös näppäintä A.

Puheluiden soittaminen
Numeron näppäily näppäinkentän kautta
~c Näppäile puhelinnumero ja nosta luuri.

tai
c~ Nosta luuri ja näppäile puhelinnumero.

Luurin nostamisen sijaan:
A Soita puhelu kaiuttimen tai puhelimeen liitetyn kuulok-

keen kautta painamalla kaiutin-/kuulokenäppäintä. 
Voit vaihtaa toimintojen välillä milloin tahansa puhelun aikana. 

Korjaus puhelinnumeron näppäilyn aikana (mahdollista vain luurin 
ollessa paikallaan):
X Poista virheellinen merkki kohdistimen vasemmalta 

puolelta ohjausnäppäimellä u. 

Numeron valinta puhelinluettelosta
Jos olet jo tallentanut puhelinnumeron puhelinluetteloon (£ s. 9), voit 
soittaa puhelun suoraan puhelinluettelosta.
M ¢ Phonebook

tai
Z Avaa puhelinluettelo ohjausnäppäimellä s.

Tiedon haku
q Valitse tieto. 

Selaa luetteloa nopeasti painamalla näppäimen ylä- tai 
alareunaa pitkään.

tai
~ Näppäile kirjaimia (£ s. 5). Ensimmäinen tällä kirjaimella 

alkava tieto näkyy näytöllä.

Puhelinnumeron valinta
c Nosta luuri.

tai
[ Avaa tilannekohtainen valikko.
q Valitse Dial entry ja soita puhelu kaiuttimen kautta paina-

malla [. Voit puhua puhelua luurin kautta nostamalla 
luurin.

Numeron valinta puhelutietojen luettelosta
Puhelutietojen luettelossa näkyvät 50 viimeistä vastattua ja ei vastattua 
puhelua. Edellytys: Puhelinnumeron näyttö on käytössä saapuvassa 
puhelussa (£ s. 13).
Jos samasta numerosta soitetaan useasti, numero näkyy luettelossa vain 
kerran (viimeisimmän puhelun tietojen kanssa). Jos numero on tallen-

nettu puhelinluetteloon tai pikavalintanäppäimeen, näytöllä näkyy 
myös numeroon määritetty nimi.
M ¢ Call list (CLIP)

tai
Y Avaa puhelutietojen luettelo ohjausnäppäimellä t.

Puhelinnumeron valinta
q Valitse puhelinnumero tai nimi. 
c Nosta luuri.

tai
q Valitse tieto ja avaa tilannekohtainen valikko painamalla 

[.
q Valitse Call back ja soita puhelu kaiuttimen kautta paina-

malla [. Voit puhua puhelua luurin kautta nostamalla 
luurin.

Valinnantoisto
Viisi viimeksi valittua puhelinnumeroa tallennetaan automaattisesti 
(enint. 32 merkkiä).
Viimeksi tallennettujen numeroiden valinta:

I c Paina valinnantoistonäppäintä ja nosta luuri.

tai
c I Nosta luuri ja paina valinnantoistonäppäintä.
Yhden numeron valinta viidestä viimeksi tallennetusta 
numerosta:

M ¢ Redial

tai
I Paina valinnantoistonäppäintä.

Puhelinnumeron valinta
q Valitse puhelinnumero. 
c Nosta luuri.

tai
q Valitse tieto ja avaa tilannekohtainen valikko painamalla 

[.
q Valitse Dial entry ja soita puhelu kaiuttimen kautta paina-

malla [. Voit puhua puhelua luurin kautta nostamalla 
luurin.

Puhelinnumeron valinta pikavalintanäppäimellä
Voit tallentaa 16 puhelinnumeroa 8 pikavalintanäppäimeen ja soittaa 
numeroihin suoraan (kuhunkin pikavalintanäppäimeen voidaan määrit-
tää kaksi numeroa, joissa kussakin on enintään 32 merkkiä). Valitse näp-
päimen toinen tallennuspaikka vaihtonäppäimellä L. Kun vaihto-
toiminto on käytössä, näytöllä näkyy symboli h.

Ohje
Voit myös nostaa ensin luurin ja avata sitten puhelinluettelon.

Ohje
Voit myös nostaa ensin luurin ja avata sitten puhelutietojen luettelon.

Ohje
Voit myös nostaa ensin luurin ja avata sitten valinnantoistoluettelon.
da fi no sv 7

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / telephony.fm / 29.3.18
Voit tallentaa ja muokata pikavalintanäppäimiin määritettyjä numeroita 
pikavalintanäppäimen tilannekohtaisen valikon (£ s. 10), puhelinluet-
telon, puhelutietojen luettelon ja valinnantoistoluettelon kautta.
c Nosta luuri ja paina pikavalintanäppäintä.

tai
B c Paina pikavalintanäppäintä ja nosta luuri.

tai
B Paina pikavalintanäppäintä ja avaa tilannekohtainen 

valikko painamalla [.
[ Soita puhelu kaiuttimen kautta painamalla ohjaus-

näppäintä. Voit puhua puhelua luurin kautta nostamalla 
luurin.

Voit täydentää valittua numeroa näppäilemällä merkkejä.

Saapuvat puhelut
Saapuvista puheluista ilmoitetaan soittoäänellä. 
Puhelinnumeron näyttötoiminnon (£ s. 13) yhteydessä näytöllä näkyy 
puhelinnumero ja symboli f vilkkuu. Symboli häviää, kun vastaat puhe-
luun tai avaat puhelutietojen luettelon (jos et ole vastannut puheluun).
Jos soittajan nimi on tallennettu puhelinluetteloon tai pikavalinta-
näppäimeen, tämä nimi näkyy myös näytöllä. 
Jos VIP-tila on käytössä (£ s. 12), VIP-symboli vilkkuu näytöllä ja puhe-
lusta ilmoitetaan VIP-soittoäänellä.

Puheluun vastaaminen
c Nosta luuri.

tai
A Puhu puhelua kaiuttimen tai kuulokkeen (jos liitetty) 

kautta painamalla kaiutinnäppäintä.

Koputus
Jos Call waiting on käytössä (£ s. 13), saapuvasta puhelusta ilmoite-
taan puhelun aikana. Kuulet koputusäänen. Näytöllä näkyy soittajan 
puhelinnumero, jos numeronäyttö on käytössä, ja nimi, jos soittaja on 
tallennettu puhelinluetteloon (£ s. 9).
H Vastaa puheluun painamalla takaisinsoittonäppäintä. 

Ensimmäinen soittaja kuulee odotusmusiikkia.
H Lopeta puhelu toisen soittajan kanssa ja palaa ensimmäi-

seen puheluun painamalla takaisinsoittonäppäintä uudel-
leen.

Kaiuttimen/kuulokkeen käyttö
Kaiuttimen kautta kuuntelun kytkeminen päälle ja pois 
päältä
Muut ympärillä olevat henkilöt voivat kuunnella puhelua kaiuttimen 
kautta.
Puhelun aikana luurin kautta:
A Kytke kaiuttimen kautta kuuntelu päälle tai pois päältä 

painamalla kaiutinnäppäintä. 
Kun kaiutin on kytketty päälle ja luuri on nostettu, puhelu kuuluu kaiut-
timen kautta. Kaiutintoiminnon mikrofoni on tällöin pois päältä.
Kun kaiutin on kytketty päälle ja luuri on asetettu paikalleen, kaiutin-
käyttö on mahdollista kaiuttimen mikrofonin kautta.

Vaihto kaiuttimen kautta kuuntelusta kaiutintoimintoon:
A & Laske luuri paikalleen ja paina samalla kaiutinnäppäintä.

Kaiutintoiminto päälle ja pois päältä
Voit soittaa puheluita mikrofonin kautta myös luurin ollessa paikallaan. 
Sopiva etäisyys mikrofonista on n. 50 cm. 

Kytkeminen päälle puhelun aikana
A & Laske luuri paikalleen ja paina samalla kaiutinnäppäintä.

Kytkeminen päälle ennen numeron valintaa
A Paina kaiutin-/kuulokenäppäintä ja odota valintaääntä.

Kaiutintoiminnon kytkeminen pois päältä
c Nosta luuri puhelun aikana. Puhelua voidaan nyt käydä 

luurin kautta.

Puhelun lopettaminen
A Paina kaiuttimen kautta käytävän puhelun aikana kaiutin-

näppäintä.

Kuulokkeen käyttö
Liitä kuuloke (£ s. 2). Puhelua käydään kuulokkeen kautta luurin ollessa 
paikallaan. (Huomioi myös turvaohjeet, £ s. 4.)
A Puhelua puhutaan kaiutin-/kuulokenäppäimen kautta 

kuten kaiutintoiminnossa (katso yllä).
Kun kuuloke on liitetty, näytöllä näkyy symboli n.

Asetukset puhelun aikana
Seuraavassa kuvattuja asetuksia voidaan muuttaa myös valikon kautta 
(£ s. 11).

Luurin/kuulokkeen äänenvoimakkuuden säätäminen
Äänenvoimakkuus voidaan asettaa kolmelle tasolle. 
E / D Säädä äänenvoimakkuutta lisäys-/hiljennysnäppäimellä.
Asetettu äänenvoimakkuus näkyy näytöllä.

Kaiuttimen äänenvoimakkuuden säätäminen
Äänenvoimakkuus voidaan asettaa seitsemälle tasolle. 
E / D Säädä äänenvoimakkuutta lisäys-/hiljennysnäppäimellä.
Asetettu äänenvoimakkuus näkyy näytöllä.

Mykistys
Voit kytkeä mikrofonin tai luurin tai puhelimen mikrofonin pois päältä 
puhelun aikana mykistystoiminnon asetuksen mukaan (£ s. 11):
C Kytke mykistys päälle tai pois päältä painamalla mykistys-

näppäintä.
Mikrofonin mykistyksen aikana voidaan soittaa musiikkia.
Kun puhelin on mykistetty, näytöllä näkyy symboli m.

Soittoääni ja sen äänenvoimakkuus
Voit muuttaa äänenvoimakkuutta ja soittoääntä puhelimen soidessa.
E / D Säädä soittoäänen voimakkuutta lisäys-/hiljennys-

näppäimellä (5 tasoa, 0 = äänetön).
Q .. O Valitse soittoääni numeronäppäimillä (10 erilaista).

Ohje
Jos kuuloke on liitetty, kaiutinkäyttö ja kuuntelu kaiuttimen kautta ei 
ole mahdollista.
8 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / telephony.fm / 29.3.18
Puhelinluettelo, puhelutietojen luettelot ja 
pikavalintanäppäimet 

Yhteystietojen sekä saapuvien ja soitettujen puheluiden numeroiden 
tallentamiseen on valittavissa seuraavat vaihtoehdot:
u Puhelinluettelo enintään 100 tiedolle
u Puhelutietojen luettelo viimeiselle 50 saapuneelle puhelulle
u Valinnantoistoluettelo viimeiselle 5 soitetulle puhelulle
u Pikavalintanäppäimet 16 tärkeän puhelinnumeron tallentamista 

varten

Puhelinluettelo
Gigaset DA710:ssa on puhelinluettelo, johon voit tallentaa enintään 
100 tietoa, joiden puhelinnumerossa on kussakin enintään 32 merkkiä ja 
nimessä 16 merkkiä. 
Voit soittaa puheluita (£ s. 7), lisätä uusia tietoja (£ s. 9) sekä hallita ja 
muuttaa tietoja Phonebookin kautta.
Voit lisätä puhelinnumeroita ja nimiä käsin tai puhelutietojen luettelon 
(£ s. 10) kautta. Lisäksi voit määrittää puhelinnumerolle VIP mode 
-tilan.
Kun puhelinluettelo on auki, näytöllä näkyy symboli Z. Näytöllä näkyy 
myös puhelinluettelotiedon numero (01– 99, numero 100 näkyy arvona 
00).

Puhelinluettelon avaus
Valmiustilassa:
Z Paina ohjausnäppäintä s.

tai 
M ¢ Phonebook

Tiedon haku
q Valitse tieto. 

Selaa luetteloa nopeasti painamalla näppäimen ylä- tai 
alareunaa pitkään.

tai
~ Näppäile kirjaimia (£ s. 5). Ensimmäinen tällä kirjaimella 

alkava tieto näkyy näytöllä.

Puhelinnumeron tallennus
M ¢ Phonebook
Luettelon ensimmäinen tieto näkyy näytöllä.
t Valitse New entry ja vahvista painamalla [.
~ Näppäile puhelinnumero ja vahvista painamalla [.
~ Näppäile nimi ja vahvista painamalla [.

Näytöllä näkyy ilmoitus Save to PBK?.

Joko: Tallentaminen puhelinluetteloon
[ Vahvista tiedon tallentaminen Phonebookiin.
q Valitse VIP mode (On / Off) ja vahvista painamalla [.

Tai: Tallentaminen pikavalintanäppäimeen
B / L B

Paina haluamaasi pikavalintanäppäintä.
Näytöllä näkyy ilmoitus Saved. 

Poista / poista kaikki (Delete entry / Delete all)
M ¢ Phonebook

Luettelon ensimmäinen tieto näkyy näytöllä.
q Valitse tieto ja avaa tilannekohtainen valikko painamalla 

[.
q Valitse Delete entry tai Delete all ja vahvista painamalla 

[.
[ Vahvista toiminto painamalla ohjausnäppäintä.

Muokkaa tietoa (Edit entry)
M ¢ Phonebook

Luettelon ensimmäinen tieto näkyy näytöllä.
q Valitse tieto ja avaa tilannekohtainen valikko painamalla 

[.
q Valitse Edit entry ja vahvista painamalla [.
~ Muokkaa puhelinnumeroa ja vahvista painamalla [.
~ Muokkaa nimeä ja vahvista painamalla [.

Näytöllä näkyy ilmoitus Save to PBK?.

Joko: Tallentaminen puhelinluetteloon
[ Vahvista tiedon tallentaminen Phonebookiin.
q Valitse VIP mode (On / Off) ja vahvista painamalla [.

Tai: Tallentaminen pikavalintanäppäimeen
B / L B

Paina haluamaasi pikavalintanäppäintä.
Näytöllä näkyy ilmoitus Saved.

Puhelutietojen luettelo (CLIP)
Saapuvat puhelut tallennetaan, jos puhelinnumerot välitetään 
(£ s. 13). Luetteloon tallennetaan enintään 50 puhelua. Samasta nume-
rosta soitetuista puheluista tallennetaan vain viimeisin puhelu. Jos 
puheluiden määrä ylittää 50, vanhin puhelu poistetaan automaattisesti. 
Jos soittajan numero on tallennettu puhelinluetteloon tai pikavalin-
tanäppäimeen, näytöllä näkyy myös numeroon määritetty nimi.
Voit käyttää puhelutietojen luetteloita seuraaviin toimintoihin:¤ Soittaminen luettelossa olevaan puhelinnumeroon (£ s. 7)¤ Tallentaminen puhelinluetteloon tai pikavalintanäppäimeen 

Puhelutietojen luettelon avaus
Puhelutietojen luettelon avaus valmiustilassa:
Y Paina ohjausnäppäintä t.

tai 
M ¢ Call list (CLIP)

Ohje
Kun painat *, tieto merkitään VIP-tiedoksi tai merkintä poistetaan.

Ohje
Voit tallentaa tiedon ensin puhelinluetteloon ja sitten pikavalinta-
näppäimeen.
da fi no sv 9

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / telephony.fm / 29.3.18
Puhelinnumeron kopiointi puhelutietojen luettelosta 
puhelinluetteloon/pikavalintanäppäimeen
Y Avaa puhelutietojen luettelo. 
q Valitse tieto ja avaa tilannekohtainen valikko painamalla 

[.
q Valitse Save number ja vahvista painamalla [.
~ Vahvista puhelinnumero (muokkaa tarvittaessa) 

painamalla [.
~ Näppäile nimi ja vahvista painamalla [.
Kun muokkaat nimeä ja numeroa, voit siirtää kohdistinta painamalla 
q.

Joko: Tallentaminen puhelinluetteloon
[ Vahvista tiedon tallentaminen Phonebookiin.
q Valitse VIP mode (On / Off) ja vahvista painamalla [.

Tai: Tallentaminen pikavalintanäppäimeen
B / L B

Paina haluamaasi pikavalintanäppäintä.
Näytöllä näkyy ilmoitus Saved.

Poista / poista kaikki (Delete entry / Delete all)
Y Avaa puhelutietojen luettelo. 
q Valitse tieto ja avaa tilannekohtainen valikko painamalla 

[.
q Valitse Delete entry tai Delete all ja vahvista painamalla 

[.
[ Vahvista toiminto painamalla ohjausnäppäintä.

Valinnantoistoluettelo
Viisi viimeksi valittua puhelinnumeroa tallennetaan automaattisesti 
(enint. 32 merkkiä).

Valinnantoistoluettelon avaus
I Paina valinnantoistonäppäintä.

tai
M ¢ Redial

Puhelinnumeron kopiointi valinnantoistoluettelosta 
puhelinluetteloon/pikavalintanäppäimeen
I Avaa valinnantoistoluettelo. 
q Valitse tieto ja avaa tilannekohtainen valikko painamalla 

[.
q Valitse Save number ja vahvista painamalla [.
~ Vahvista puhelinnumero (muokkaa tarvittaessa) 

painamalla [.
~ Näppäile nimi ja vahvista painamalla [.
Kun muokkaat numeroa ja nimeä, voit siirtää kohdistinta painamalla 
q.

Joko: Tallentaminen puhelinluetteloon
[ Vahvista tiedon tallentaminen Phonebookiin.
q Valitse VIP mode (On / Off) ja vahvista painamalla [.

Tai: Tallentaminen pikavalintanäppäimeen
B / L B

Paina haluamaasi pikavalintanäppäintä.
Näytöllä näkyy ilmoitus Saved.

Poista / poista kaikki (Delete entry / Delete all)
I Avaa valinnantoistoluettelo. 
q Valitse tieto ja avaa tilannekohtainen valikko painamalla 

[.
q Valitse Delete entry tai Delete all ja vahvista painamalla 

[.
[ Vahvista toiminto painamalla ohjausnäppäintä.

Pikavalintanäppäimet
Voit tallentaa pikavalintanäppäimiin 16 puhelinnumeroa. Valitse näp-
päimen toinen tallennuspaikka vaihtonäppäimellä L. Kun vaihto-
toiminto on käytössä, näytöllä näkyy symboli h.
Voit määrittää pikavalintanäppäimiin myös tietoja puhelinluettelosta, 
puhelutietojen luettelosta tai valinnantoistoluettelosta.
Näppäimiä voidaan käyttää myös toimintonäppäiminä esim. soiton-
siirtoa varten.  Lisätietoja käytössä olevista palveluista ja toiminnoista ja 
vastaavista näppäinyhdistelmistä saat operaattoriltasi. Valikossa on 
muita asetusvaihtoehtoja verkkopalveluita varten (£ s. 13).

Puhelinnumeron tallennus / määrityksen muuttaminen
B / L B

Paina pikavalintanäppäintä, johon haluat määrittää 
puhelinnumeron tai jonka määritystä haluat muuttaa. 

Jos näppäimeen ei ole tallennettu tietoja, näytöllä näkyy Empty.
Jos näppäimeen on jo määritetty numero, tallennettu numero näkyy 
näytöllä. Pitkien puhelinnumeroiden (yli 16 merkkiä) yhteydessä voit 
vaihtaa merkkien 1–16 ja 17–32 välillä ohjausnäppäimellä q.

Uusi tieto
[ Vaihda näppäilytilaa painamalla [.

Pikavalinnan muuttaminen
[ Avaa tilannekohtainen valikko painamalla [.
q Valitse Edit entry ja vahvista painamalla [.

Puhelinnumeron ja nimen näppäily/muuttaminen
~ Näppäile puhelinnumero tai muuta sitä ja vahvista 

painamalla [.
~ Näppäile nimi tai muuta sitä ja vahvista painamalla [.
[ Tallenna tieto painamalla ohjausnäppäintä. 

Poista / poista kaikki (Delete entry / Delete all)
B / L B

Paina poistettavan tiedon pikavalintanäppäintä ja avaa 
tilannekohtainen valikko painamalla [.

q Valitse Delete entry tai Delete all ja vahvista painamalla 
[.

[ Vahvista toiminto painamalla ohjausnäppäintä.
10 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / telephony.fm / 29.3.18
Puhelimen asetukset

Perusasetukset
Kaikkiin perusasetuksiin pääset Phone setup -valikon kautta.
Tämänhetkisen asetuksen kohdalla näkyy näytön oikeassa reunassa 
*-merkki. 

Kielen muuttaminen (Language)
Voit muuttaa näytön kielen. Valittavissa on neljä kieltä.
M ¢ Phone setup ¢ Language

q Valitse haluamasi kieli ja vahvista painamalla [.
[ Tallenna asetus painamalla ohjausnäppäintä.

Päivämäärän ja kellonajan asetus
Voit muuttaa nykyistä päivämäärää käsin ja muuttaa esitystapaa. 
Puhelun saapuessa kellonajan sijaan näytöllä näkyy puhelinnumero. 
Voit muuttaa tätä asetusta tarvittaessa (£ s. 15).
M ¢ Phone setup ¢ Date/time

~ Näppäile päivämäärä 6-numeroisena (PPKKVV).
~ Näppäile kellonaika 4-numeroisena (HHMM).
[ Vahvista tiedot.
Näppäily tapahtuu aina kuvatulla tavalla asetetusta päivämäärän ja 
kellonajan esitystavasta riippumatta. 

Päivämäärän/kellonajan muoto (Date/Time format)
M ¢ Phone setup ¢ Date/Time format

q Valitse haluamasi päivämäärän muoto ja vahvista 
painamalla [. Esimerkki: 31. joulukuuta 2011
YYYY.MM.DD: 2011.12.31
DD.MM.YYYY: 31.12.2011
DD/MM/YYYY: 31/12/2011
MM/DD/YYYY: 12/31/2011

[ Tallenna asetus painamalla ohjausnäppäintä.
q Valitse kellonajan esitystapa ja vahvista painamalla [.

24h: Esitystapa 24 h
12h: Esitystapa 12 h

[ Tallenna asetus painamalla ohjausnäppäintä.

Kaiutin-/kuulokenäppäimen merkkivalon asetus
Voit määrittää, milloin puhelimen LED-merkkivalo (näppäin A) 
vilkkuu.
M ¢ Phone setup ¢ Speaker LED

q Valitse haluamasi asetus ja vahvista painamalla [. 
Off: Ei koskaan.
Incoming Call: Uuden puhelun yhteydessä.
Messages: Kun operaattori ilmoittaa uuden viestin 
saapumisesta.
On: Saapuville puheluille ja uusille viesteille. 

[ Tallenna asetus painamalla ohjausnäppäintä.

Äänenvoimakkuuden säätäminen 
Voit säätää luurin, kaiuttimen ja kuulokkeen äänenvoimakkuutta valikon 
kautta tai puhelun aikana suoraan näppäimillä (£ s. 8).

Luurin äänenvoimakkuuden säätäminen
Äänenvoimakkuus voidaan asettaa kolmelle tasolle. 
M ¢ Audio setup ¢ Handset Volume

q Valitse sopiva äänenvoimakkuus ja vahvista painamalla 
[. 
Nykyinen asetus näkyy näytöllä.

Kaiuttimen äänenvoimakkuuden säätäminen
Äänenvoimakkuus voidaan asettaa seitsemälle tasolle. 
M ¢ Audio setup ¢ Speaker Volume

q Valitse sopiva äänenvoimakkuus ja vahvista painamalla 
[. 
Nykyinen asetus näkyy näytöllä.

Kuulokkeen äänenvoimakkuuden säätäminen
Äänenvoimakkuus voidaan asettaa kolmelle tasolle. 
M ¢ Audio setup ¢ Headset Volume

q Valitse sopiva äänenvoimakkuus ja vahvista painamalla 
[. 
Nykyinen asetus näkyy näytöllä.

Mykistys
Voit mykistää vain mikrofonin tai kaiuttimen ja mikrofonin. 
M ¢ Audio setup ¢Mute mode

q Valitse haluamasi toiminto ja vahvista painamalla [. 
Micro off: Kuulet edelleen puhekumppanisi, mutta hän ei 
kuule sinua. 
Micro&Spk. Off: Puhelin on kokonaan mykistetty.
Mute melody: Mykistyksen aikana puhekumppani kuulee 
musiikkia.

Asetettu toiminto voidaan ottaa käyttöön puhelun aikana myös 
mykistysnäppäimen kautta (£ s. 8).

Soittoäänien asetus
Voit valita seuraavista vaihtoehdoista:¤ Melodia ja äänenvoimakkuus¤ VIP Melody¤ Soittoääni pois päältä

Melodian ja äänenvoimakkuuden asetus
Voit asettaa soittoäänen melodian ja äänenvoimakkuuden tai kytkeä 
soittoäänen pois päältä. Valittavissa on 10 erilaista soittoääntä. Äänen-
voimakkuus voidaan säätä 5 eri tasolle (0 = äänetön). 

Ohje
Jos nostat luurin ennen asetusten tekemistä, melodia toistetaan 
kaiuttimen kautta. 
da fi no sv 11

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / telephony.fm / 29.3.18
Voit tehdä molemmat asetukset puhelimen soidessa myös suoraan 
näppäimillä (£ s. 8). 
M ¢ Audio setup ¢  Ring tones

~ Valitse haluamasi soittoääni.

D / E Säädä tällä hetkellä valittuna olevan soittoäänen 
voimakkuutta.

[ Tallenna asetus painamalla ohjausnäppäintä.

VIP-soittoäänen asetus (VIP Melody)
Voit asettaa yhden soittoäänistä VIP Melodyksi. Jos olet määrittänyt 
puhelinluettelossa olevan numeron VIP mode -tilaan (£ s. 9), tästä 
numerosta saapuvan puhelun yhteydessä kuuluu VIP Melody.
M ¢ Audio setup ¢ VIP Melody

~ Valitse haluamasi soittoääni.

D / E Säädä tällä hetkellä valittuna olevan soittoäänen 
voimakkuutta.

[ Tallenna asetus painamalla ohjausnäppäintä.

Soittoäänen tilan asetus
Jos haluat olla rauhassa, voit kytkeä puhelimen soittoäänen pois päältä. 
Voit valita kolmesta vaihtoehdosta: All tones off, VIP only (katso yllä), All 
tones on (esiasetus).
M ¢ Audio setup ¢ Ringer mode

q Valitse haluamasi asetus ja vahvista painamalla [.
[ Tallenna asetus painamalla ohjausnäppäintä.

Soittoäänen kytkeminen pois päältä näppäimellä
+ Kytke soittoääni pois päältä ja takaisin päälle painamalla 

näppäintä pitkään.
Kun soittoääni on kytketty pois päältä, näytöllä näkyy symboli k.

Turvallisuusasetukset

Puhelimen lukitseminen
Voit suojata puhelimen luvatonta käyttöä vastaan. Tätä tarkoitusta 
palvelevat Key lock ja PIN-koodi, jolla Key lock avataan.

Näppäinlukituksen kytkeminen päälle
Kun Key lock on kytketty päälle, kaikki näppäimet on estetty lukuun 
ottamatta valikkonäppäintä ja kaiutin-/kuulokenäppäintä sekä 
tallennettuja hätänumeroita (£ s. 12). 

Key lock päälle
$ Kun puhelin on valmiustilassa, paina näppäinlukituksen 

näppäintä pitkään.

tai
M ¢ Security ¢ Key lock

Key lock pois päältä
$ Paina näppäinlukituksen näppäintä pitkään.

tai
M Paina valikkonäppäintä.
Q ... O Jos esiasetettua PIN-koodia (0000) on muutettu, näppäile 

4-numeroinen PIN ja vahvista painamalla [.
Jos näppäinlukitus on kytketty päälle, näytöllä näkyy symboli i.

PIN-koodin muuttaminen
Key lock -toiminnon esiasetettu PIN-koodi on 0000. Tämä PIN-koodi 
tulisi muuttaa turvallisuussyistä.
M ¢ Security ¢ Change PIN

Q ... O Näppäile uusi, 4-numeroinen PIN-koodi ja vahvista 
painamalla [. 
Toista koodi ja vahvista painamalla uudelleen [.

Hätäpuhelu
Puhelimeen on tallennettu valmiiksi kaksi hätänumeroa (110, 112). Voit 
tallentaa lisäksi vielä yhden hätänumeron, jossa on enintään 28 merkkiä. 
Näihin hätänumeroihin voidaan soittaa myös näppäinlukituksen ollessa 
kytkettynä päälle.

Hätäpuhelun soittaminen
c Nosta luuri. 
~ Näppäile hätäpuhelinnumero.
Näytöllä näkyy Emergency.

Hätäpuhelinnumeron tallennus
M ¢ Security ¢ Emergency

Q ... O Näppäile hätänumero ja vahvista painamalla [.

Q ... O Soittoääni 1–10

Ohje
Soittoääni kuuluu vain, jos puhelinverkosta tulee soittoimpulssi. 
Impulssin pituus voi vaihdella verkosta toiseen. Tämän takia on mah-
dollista, että jotkin valittavissa olevat soittoäänet katkeavat kesken. 
Valitse tässä tapauksessa toinen soittoääni.

Q ... O Soittoääni 1–10

Ohje
Jos olet muuttanut puhelimen PIN-koodia, on PIN-koodi näppäiltävä 
aina Security-valikkotiedon valinnan jälkeen.
12 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / telephony.fm / 29.3.18
Suoravalinta (itkuhälytin)
Kun suoravalinta on kytketty päälle, tallennettuun numeroon soitetaan 
luurin nostamisen jälkeen mitä tahansa näppäintä painamalla 
(poikkeuksena näppäimet A, D ja E).

Suoravalinta päälle
M ¢ Security ¢ Direct call 

Q ... O Näppäile suoravalintanumero ja vahvista painamalla [.
Suoravalinta kytketään päälle ja näkyy näytöllä. 

Suoravalinta pois päältä
M Paina valikkonäppäintä.
~ Näppäile PIN (£ s. 12) ja vahvista painamalla [.

Vahvista kysymys Disable direct? painamalla [. 

Puheluiden esto
Voit estää puhelut tiettyihin suuntanumeroihin (esim. maksullisiin 
suuntanumeroihin). Voit asettaa eston enintään 3 numerolle, joissa 
kussakin on 5 merkkiä.
M ¢ Security ¢ Call block

s Valitse Call block 1 (tai 2 tai 3) ja vahvista painamalla [.
Q ... O Näppäile estonumero ja vahvista painamalla [.

Verkkopalvelut

Yleiset puhelinvaihteet tarjoavat – joissakin tapauksissa vain pyydettä-
essä – useita hyödyllisiä lisätoimintoja (esim. soitonsiirto, takaisinsoitto 
numeron ollessa varattu, numeronäytönesto).  Voit valita näitä toimin-
toja tietyillä näppäinyhdistelmillä, jotka saat operaattoriltasi. 
Voit valita palveluita ja ottaa niitä käyttöön puhelimen valikossa sekä 
määrittää tai muokata vastaavilla näppäinyhdistelmillä.
Luettelo esiasetetuista näppäinyhdistelmistä löytyy liitteestä (£ s. 15).

Soittajan numeron näyttö (CLIP)
Jos numeronäyttö on kytketty päälle, saapuvasta puhelusta näytetään 
näytöllä numero ja se tallennetaan puhelutietojen luetteloon. Edellytys: 
Operaattori tukee toimintoa eikä soittaja ole estänyt numeron näyttöä.
u CLI (Calling Line Identification): Verkko tunnistaa soittajan puhelin-

numeron.
u CLIP (Calling Line Identification Presentation): Soittajan numero 

näkyy näytöllä.
Voit kopioida tämän numeron puhelinluetteloon ja muokata numeroa 
(£ s. 9).
Jos olet tallentanut paikallisen suuntanumeron (£ s. 14), näytöllä näkyy 
samasta suuntanumerosta saapuvasta puhelusta vain puhelinnumero 
ilman suuntanumeroa.

Soitonsiirto (Call Divert)
Voit kytkeä soitonsiirron päälle kolmessa eri tapauksessa:¤ All Calls (Soitonsiirto päällä kaikissa puheluissa (CFU))¤ No Answer (Soitonsiirto päällä, kun ei vastaa (CFNR))¤ When Busy (Soitonsiirto päällä, kun varattu (CFB))

Soitonsiirto päälle
M ¢ CLASS ¢ Call Divert

q Valitse Activate ja vahvista painamalla [. 
Soitonsiirron vaihtoehdot näkyvät näytöllä.

q Valitse haluamasi soitonsiirron vaihtoehto ja vahvista 
painamalla [. 
Näytöllä näkyy soitonsiirron näppäinyhdistelmä.

~ Näppäile kohdenumero ja vahvista painamalla [.
Soitonsiirto kytketään päälle valitussa vaihtoehdossa. 

Soitonsiirto pois päältä
M ¢ CLASS ¢ Call Divert

q Valitse Deactivate ja vahvista painamalla [. 
Soitonsiirron vaihtoehdot näkyvät näytöllä.

q Valitse haluamasi soitonsiirron vaihtoehto ja vahvista 
painamalla [. 

Soitonsiirto kytketään pois päältä valitussa vaihtoehdossa. 

Muut verkkopalvelut
Verkkopalveluita koskevien näppäinyhdistelmien määritys/
muuttaminen
Jos verkkopalveluille esiasetetut näppäinyhdistelmät eivät täsmää ope-
raattorin tietojen kanssa tai jos näppäinyhdistelmiä ei ole esiasetettu, 
voit muuttaa tai määrittää yhdistelmiä vastaavan verkkopalvelun 
valikossa.
Lisätietoja näppäinyhdistelmistä (jos saatavilla) saat operaattoriltasi.
M ¢ CLASS

q Valitse haluamasi verkkopalvelu.
H Paina välipuhelunäppäintä.
Q .. O, +, $

Näppäile verkkopalvelua vastaava näppäinyhdistelmä ja 
vahvista painamalla [.

Käytä vaihtonäppäintä L kohdassa, jossa käyttäjää pyydetään 
näppäilemään tieto itse. 
Esimerkki: Soitonsiirto numeron ollessa varattu kytketään päälle 
näppäinyhdistelmällä *67* <puhelinnumero> #. <puhelinnumero>-
kohtaan käyttäjä näppäilee tiedon itse. Käytä määritykseen seuraavaa 
näppäinyhdistelmää:
+ L M * L #
Koputus (CW Signal)
Jos operaattori tarjoaa koputustoiminnon ja otat sen käyttöön, kuulet 
puhelun aikana saapuvan puhelun koputusäänen (£ s. 8).
M ¢ CLASS ¢ CW Signal

q Valitse Activate / Deactivate ja vahvista painamalla [.
Saapuvasta puhelusta ilmoittava koputusääni kytketään päälle tai pois 
päältä.
da fi no sv 13

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / telephony.fm / 29.3.18
Numeronäytönesto (tuntemattomana soittaminen)
Kun numeronäytönesto kytketään päälle, puhelinnumeroasi ei näytetä 
puhelun vastaanottajalle.
M ¢ CLASS ¢Withhold number

q Valitse Activate / Deactivate ja vahvista painamalla [.
Numeronäytönesto kytketään päälle tai pois päältä.

Hotline
Hotline-verkkopalvelun avulla voit määrittää, että luuria nostamalla soi-
tetaan tiettyyn numeroon, esimerkiksi hätätapauksessa. Tämä toiminto 
voidaan valita vain, jos operaattori tukee toimintoa.
M ¢ CLASS ¢  Hotline

q Valitse Activate ja vahvista painamalla [.
~ Näppäile kohdenumero ja vahvista painamalla [.

q Valitse Deactivate ja vahvista painamalla [.
Hotline-verkkopalvelu kytketään päälle tai pois päältä.

Takaisinsoitto, kun varattu (Call back)
Kun soitat puhelun, mutta puhelun vastaanottaja puhuu juuri puhelua, 
voit asettaa automaattisen takaisinsoiton heti, kun numero vapautuu.
M ¢ CLASS ¢  Ringback

q Valitse Activate / Deactivate ja vahvista painamalla [.
Takaisinsoitto kytketään päälle tai pois päältä.

Automaattinen takaisinsoitto
Jos operaattorisi tukee automaattista takaisinsoittoa ja olet kytkenyt 
toiminnon päälle, siihen numeroon, joka yritti soittaa sinulle numerosi 
ollessa varattu, soitetaan takaisin automaattisesti.
M ¢ CLASS ¢ Auto recall

q Valitse Activate / Deactivate ja vahvista painamalla [.
Automaattinen takaisinsoitto kytketään päälle tai pois päältä.

Verkossa oleva puhelinvastaaja
Jos käytät verkossa olevaa vastaajaa, puhelimen näytöllä näkyvät uudet 
saapuneet viestit. Voit tarkistaa vastaajan viestit valikon kautta. Voit 
myös asettaa LED-merkkivalon siten, että se palaa uusien viestien 
saapuessa (£ s. 11).
M ¢ CLASS ¢ Phonemail

Verkkopalvelun numeroon soitetaan.

Välipuhelunäppäin
Julkisissa puhelinvaihteissa välipuhelunäppäintä (flash) tarvitaan 
erilaisissa lisäpalveluissa, esim. takaisinsoitossa, kun numero on varattu.
Puhelimen flash-aika on tarvittaessa sovitettava puhelinvaihteen 
asetuksiin (£ s. 14). 

Suuntanumeron asetus
Voit muuttaa tarvittaessa puhelimeen esiasetuksena tallennettua liitty-
män suuntanumeroa. Tähän tallennettua numeroa käytetään, kun 
samasta suuntanumerosta saapuvista puheluista halutaan näyttää 
puhelutietojen luetteloissa vain puhelinnumero ilman suuntanumeroa.
M ¢ Phone setup ¢ Area code

Esiasetettu numero näkyy näytöllä.
Q ... O Näppäile uusi suuntanumero (enintään 6 merkkiä) ja vah-

vista painamalla [.

Käyttö yksityisessä puhelinvaihteessa

Erikoistoiminnot/välipuhelunäppäin
Voit soittaa välipuhelun tai siirtää puhelun ulkopuhelun aikana. Paina 
välipuhelunäppäintä H. Jatkokäyttö riippuu puhelinvaihteesta. Väli-
puhelunäppäimen käyttöä varten on puhelimen flash-aika (keskeytys-
aika) sovitettava puhelinvaihteen asetuksiin. Lisätietoja on puhelin-
vaihteen käyttöohjeessa. 

Valintatavan/flash-ajan muuttaminen
Puhelin tukee seuraavia valintatapoja:
u Äänivalinta
u Impulssivalinta
Puhelinvaihteesta riippuen on mahdollisesti muutettava puhelimen 
valintatapaa tai flash-aikaa. (Esiasetus: Äänivalinta)

Valintatavan muuttaminen
M ¢ Phone setup ¢ Dial mode

q Valitse Tone tai Pulse ja vahvista painamalla [.

Flash-ajan muuttaminen
Voit muuttaa flash-aikaa, kun valintatavaksi on asetettu äänivalinta 
(katso yllä, esiasetus 90 ms).
M ¢ Phone setup  ¢ Flash time

q Valitse flash-aika. Voit valita seuraavat arvot: 
90, 120, 270, 375, 600 ms ja vahvista painamalla [.

Impulssivalinnan vaihtaminen tilapäisesti äänivalintaan
Käyttääksesi äänivalintaa edellyttäviä toimintoja (esim. puhelin-
vastaajan etäkäyttö), voit määrittää puhelimen käyttämään puhelun 
ajaksi äänivalintaa. 
Kun yhteys on muodostettu:
* Paina tähtinäppäintä.
Kun yhteys on katkaistu, valintatavaksi palautetaan impulssivalinta.

Ulkolinjan tunnuksen määritys
Jos puhelin on liitetty yksityiseen puhelinvaihteeseen, on mahdollisesti 
esivalittava ulkolinjan tunnus. Voit tallentaa puhelimeen jopa kolme 
ulkolinjan tunnusta.
Jos ulkolinjan tunnus tunnistetaan numeron valinnan aikana, asetetaan 
automaattisesti valintatauko. Voit muokata valintatauon aikaa tarvitta-
essa (£ s. 15).
M ¢ Phone setup ¢ PABX code

Nykyinen asetus näkyy näytöllä.
Q.... O Näppäile ulkolinjan tunnus (1–3 merkkiä) ja vahvista 

painamalla [.
Voit vaihtaa ulkolinjan tunnusten välillä ohjausnäppäimellä:
t s Siirry vasemmalle/oikealle painamalla ohjausnäppäintä 

ylä-/alareunasta.
14 da fi no sv

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / appendix.fm / 29.3.18
Liite

Muut asetukset
Luvussa Puhelimen asetukset (£ s. 11) kuvattujen toimintojen lisäksi 
voit tehdä muita asetuksia myös Feature code -koodin avulla (esim. 
palauttaa tehdasasetukset). Koodit on kuvattu seuraavassa taulukossa.
Esiasetukset näkyvät lihavoituina. Jos toiminnon kohdalla ei ole 
lihavoitua tietoa, esiasetus on maakohtainen.
M 
 Paina valikkonäppäintä ja näppäintä 1.
~ Näppäile Feature code -koodin näppäinyhdistelmä ja vah-

vista painamalla [.

Esiasetetut näppäinyhdistelmät
Seuraavat näppäinyhdistelmät on varattu verkkopalveluiden 
käyttöönottamiseen / käytöstä poistamiseen.

<numero> Tähän näppäillään numero, joka on määritetty vastaavalle 
toiminnolle CLASS-valikossa (£ s. 13).

Vakiomerkistö
Seuraavat merkit voidaan näppäillä näppäinkentän kautta:

*) Välilyönti
Tekstinsyöttötila vaihdetaan painamalla vaihtonäppäintä L toistu-
vasti. Voit vaihtaa isojen (ABC) ja pienten (abc) kirjaimien ja numeroiden 
(123) välillä. Tila näkyy vaihdettaessa näytön oikeassa alareunassa. Kun 
valitset tilan (123), voit näppäillä numeroita suoraan painamalla vastaa-
vaa näppäintä kerran.

Näppäin-
yhdistelmä

Arvo Kuvaus

02 0
1
2

1 s
3 s
6 s

Taukonäppäimellä lisättävän tauon 
pituuden asetus

25 0
1
2
3
4

Kaikkien asetusten palautus
Kaikkien pikavalintojen poisto
Kaikkien ulkolinjan tunnusten poisto
Kaikkien verkkopalveluiden tunnuslukujen poisto
Kaikkien tallennettujen numeroiden poisto (ei puhelin-
luettelo)

50 0
1
2

Ei ajan näyttöä
Esitystapa 24 h
Esitystapa 12 h

Ajan esitystavan asetus

57 0
1
2

Pois
500 ms / 500 ms
30 ms / 70 ms

LED-merkkivalon (kaiutin-/kuulo-
kenäppäin) palamisen keston ase-
tus saapuvan puhelun yhteydessä 

70 0
1

Pois
Päällä

Napsautusäänen esto soittoäänen 
alussa tai lopussa.
Jos verkko lähettää vain erittäin 
lyhyen soittoääni-impulssin, nap-
sautusääni voidaan estää kytke-
mällä toiminto pois päältä (arvo 0).

83 0
1
2

Pois
Päällä
Automaattinen

Ensimmäisen soittoäänen esto. 
Tämän avulla on mahdollista tun-
nistaa, soitetaanko saapuva puhelu 
VIP-numerosta ja käytetäänkö VIP-
soittoääntä tavallisen soittoäänen 
sijaan.

88 1~9
B

Arvot 1–11
1 = pieni kontrasti
5 = esiasetus
11 = suuri kontrasti

Näytön kontrastin asetus.

Arvo 10: Pikavalintanäppäin 1
Arvo 11: Pikavalintanäppäin 2 

91 0
1

1,5:1
2:1

Impulssivalinnan suhdeluvun 
valinta

92 0
1
2
3
4

85 / 85 ms
85 / 110 ms
85 / 140 ms
110 / 110 ms
70 / 70 ms

Äänitaajuusvalinnan signaaliajan/
signaalitauon asetus

#2 0
1

Päällä
Pois

Kellonajan automaattinen päivitys 
CLIP-tietojen mukaan

#4 0
1

Soittoääni
AC

CLIP-tunnistuksen aloitussignaali.
Jos CLIP ei toimi esiasetuksella 0, 
aseta arvoksi ”AC”.

#6 3~15
B

sekuntia
Arvot 3-15
Esiasetus: 8

Aika saapuvan puhelun katkaisemi-
seen
Arvot 10-15: Paina pikavalinta-
näppäimiä 1–5.

Toiminto Näppäin-
yhdistelmä

Soitonsiirto päälle kaikissa puheluissa (CFU) *21*<numero>#

Soitonsiirto pois päältä kaikissa puheluissa #21#

Soitonsiirto päälle, kun ei vastaa (CFNR) *61*<numero>#

Soitonsiirto pois päältä, kun ei vastaa #61#

Soitonsiirto päälle, kun varattu (CFB) *67*<numero>#

Soitonsiirto pois päältä, kun varattu #67#

Koputus (CW) päälle *43#

Koputus pois päältä #43#

Hotline päälle *53*<numero>#

Hotline pois päältä #53#

Näp-
päin

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x


 1 € £ $ ¥ ¤

2 a b c 2 ä á à â ã ç

3 d e f 3 ë é è ê

4 g h i 4 ï í ì î

5 j k l 5

L m n o 6 ö ñ ó ò ô õ

M p q r s 7 ß

N t u v 8 ü ú ù û

O w x y z 9 ÿ ý æ ø å

Q . , ? ! 0 + - : ¿ ¡ ” ’ ; _

* * / ( ) < = > %

# # @ \ & §

Näppäin-
yhdistelmä

Arvo Kuvaus

*)
da fi no sv 15

1110-01



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / appendix.fm / 29.3.18
Puhdistusohjeet
Pyyhi laite kostealla tai antistaattisella liinalla. Älä käytä liuotinaineita 
tai mikrokuituliinaa.
Älä koskaan käytä kuivaa liinaa. Laitteeseen saattaa muodostua staatti-
sta varausta.

Laitteen kastuminen
Jos laite kastuu:
1 Anna nesteen valua laitteesta.
2 Taputtele kaikki osat kuiviksi. Säilytä laitetta tämän jälkeen (näp-

päimistö alaspäin) vähintään 72 tuntia kuivassa, lämpimässä pai-
kassa (ei: mikroaaltouunissa, uunissa tms.).

3 Kytke laite päälle vasta, kun se on täysin kuiva. 
Puhelimen käyttöönotto on useimmiten mahdollista vasta kun se on 
täysin kuivunut.
Harvinaisissa tapauksissa puhelimen pinta saattaa muuttua sen jou-
tuessa kosketuksiin kemiallisten aineiden kanssa. Markkinoilla olevien 
lukuisten erilaisten kemikaalien vuoksi kaikkia aineita ei ole voitu tes-
tata.

Kysymyksiä ja vastauksia
Nostat luurin, mutta et kuule vapaaääntä:
Nosta luuri 5 sekunnin ajaksi, aseta se takaisin paikalleen ja nosta 
uudelleen.
Nostat luurin, mutta et kuule valintaääntä: 
Onko johto liitetty puhelimeen ja puhelinliitäntään oikein?
Kuulet valintaäänen, mutta puhelin ei soita puhelua: Liitäntä on kun-
nossa. Onko valintatapa asetettu oikein?
Puhekumppanisi ei kuule sinua: Oletko painanut mykistysnäppäintä? 
Kuulet puhelun aikana säännöllisiä impulssiääniä: Liittymä vastaan-
ottaa keskuksesta maksusykäyksiä, joita puhelin ei osaa tulkita. Ota 
yhteys verkko-operaattoriin.

Ympäristö
Ympäristöarvomme 
Gigaset Communications GmbH kantaa yhteiskunnallista vastuuta ja 
toimii paremman maailman puolesta. Panostamme vahvasti vastuu-
seemme ympäristöasioissa työmme kaikilla alueille – aina tuote- ja 
prosessisuunnittelusta tuotantoon, myyntiin ja käytettyjen laitteiden 
hävittämiseen.

Lisätietoja ympäristöystävällisistä tuotteistamme ja toiminta-
tavoistamme saat Internetistä osoitteesta www.gigaset.com.

Ympäristönvalvontajärjestelmä
Gigaset Communications GmbH:lla on kansainväliset
ISO 14001- ja ISO 9001 -sertifikaatit.
ISO 14001 (ympäristö): sertifioitu syyskuussa 2007 TüV SÜD 
Management Service GmbH:n toimesta.
ISO 9001 (laatu): sertifioitu 17.02.1994 TüV Süd Manage-
ment Service GmbH:n toimesta.

Laitteen hävittäminen
Hävitä käytetyt sähkö- ja elektroniikkalaitteet viemällä ne paikallisten 
viranomaisten järjestämiin erilliskeräyspisteisiin. Älä laita niitä sekajät-
teeseen.

Kuvatunnus, jossa jäteastian yli on vedetty rasti, osoittaa, että 
tuote on Euroopan unionin direktiivin 2012/19/EU mukainen.
Käytettyjen laitteiden asianmukainen hävittäminen ja erillis-
keräys vähentävät ympäristölle ja terveydelle aiheutuvia hait-

toja. Tämä on käytettyjen sähkö- ja elektroniikkalaitteiden uudelleen-
käytön ja kierrätyksen edellytys.
Lisätietoja käytetyn laitteen hävittämisestä saat paikallisilta viranomai-
silta, jätehuoltoyhtiöiltä tai laitetta myyvästä liikkeestä.

Hyväksyntä
Tämä laite on tarkoitettu käytettäväksi analogisessa puhelinliittymässä 
Suomen verkossa. 
Maakohtaiset vaatimukset on otettu huomioon.
Gigaset Communications GmbH vakuuttaa, että tämä laite täyttää direk-
tiivien 2014/30/EU ja 2014/35/EU oleelliset vaatimukset ja muut ehdot.
EU-vaatimustenmukaisuusvakuutuksen täydellinen teksti on saatavilla 
Internet-osoitteesta:
www.gigaset.com/docs.
Tämä vakuutus voi olla käytettävissä myös kansainvälisissä tai euroop-
palaisissa vaatimustenmukaisuusvakuutustiedostoissa (International/
European Declarations of Conformity).
Tarkista kaikki nämä tiedostot.

Lisätietoja ongelmatilanteissa
Jos analogisen verkkoyhteyden kautta käytettävän viestintäjärjes-
telmän käytössä ilmenee ongelmia, ota yhteyttä verkko-operaattoriisi 
tai laitetta myyvään liikkeeseen.

!

16 da fi no sv

1110-01

www.gigaset.com
http://www.gigaset.com/docs


Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / DA710SIX.fm / 29.3.18

da fi no sv 17

1110-01

Hakemisto

C
CLI, CLIP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

F
Flash-aika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

H
Hyväksyntä  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Hätäpuhelu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

I
Impulssivalinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Itkuhälytin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

K
Kaiutin-/kuulokenäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Kaiutintoiminto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Kieli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Kuuloke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

L
Laitteen hävittäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

M
Merkkien näppäily. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5, 15
Merkkivalo (LED)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1, 11
Mykistys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Mykistysnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

N
Numeronäytönesto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Näppäimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Näppäinlukitus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1, 12
Näppäinyhdistelmät, esiasetetut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Näyttösymbolit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

O
Ohjausnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

P
Pikavalintanäppäimet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1, 10
PIN-koodin muuttaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Puhelin

Kielen asetus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Lukitseminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Päivämäärän/kellonajan asetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Sijoittaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Puhelinluettelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Muokkaaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Numeron valinta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Puhelinnumeron tallennus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Puhelinnumero
Numeron valinta pikavalintanäppäimellä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Tallennus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Valinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Puheluiden esto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Puhelutietojen luettelo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Numeron valinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Puhelinnumeron tallennus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Päivämäärä ja kellonaika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

S
Soitonsiirto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Soittajan numeron näyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Soittoääni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Asetus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Pois päältä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Suoravalinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Suuntanumero. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Suuntanumeron esto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

T
Takaisinsoitto

Automaattinen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Kun varattu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Tehdasasetusten palauttaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Tekstin kirjoitus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Toimintokoodi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Turvaohjeet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

U
Ulkolinjan tunnukset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

V
Vaihtonäppäin (tasonvaihtonäppäin) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Valikko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Valikkonäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Valikkorakenne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Valinnantoisto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Valinnantoistoluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Numeron valinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Puhelinnumeron tallennus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Valinnantoistonäppäin/taukonäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Valintatapa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Vastaaja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Verkkopalvelut. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Näppäinyhdistelmät  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Verkossa oleva puhelinvastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
VIP-soittoääni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Välipuhelunäppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 14

Y
Ympäristö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Ä
Äänenvoimakkuuden säätäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Kaiutin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Kuuloke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Luuri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Äänivalinta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Kaikki oikeudet pidätetään. Oikeus muutoksiin pidätetään. 



Gigaset DA710 / fi / A30350-M213-R201-4-PG19 / Cover_back.fm / 29.3.18

18 da fi no sv

1110-01

Issued by 
Gigaset Communications GmbH 
Frankenstrasse 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2018
Subject to availability. 
All rights reserved. Rights of modification reserved.

www.gigaset.com
A30350-M213-R201-4-PG19

www.gigaset.com

	Gigaset DA710:n yleiskuva
	Puhelimen liittäminen
	Ohjeita

	Turvaohjeet
	Puhelimen käyttöönotto
	Puhelimen käyttö
	Näyttö
	Ohjausnäppäin
	Tekstin kirjoitus ja muokkaus
	Valikko
	Valikoissa olevien toimintojen kuvaukset

	Puhelinluettelo, puhelutietojen luettelo ja valinnantoistoluettelo
	Valikkorakenne

	Puheluiden soittaminen
	Puheluiden soittaminen
	Numeron näppäily näppäinkentän kautta
	Numeron valinta puhelinluettelosta
	Numeron valinta puhelutietojen luettelosta
	Valinnantoisto
	Puhelinnumeron valinta pikavalintanäppäimellä

	Saapuvat puhelut
	Puheluun vastaaminen
	Koputus

	Kaiuttimen/kuulokkeen käyttö
	Kaiuttimen kautta kuuntelun kytkeminen päälle ja pois päältä
	Kaiutintoiminto päälle ja pois päältä
	Kuulokkeen käyttö

	Asetukset puhelun aikana
	Luurin/kuulokkeen äänenvoimakkuuden säätäminen
	Kaiuttimen äänenvoimakkuuden säätäminen
	Mykistys
	Soittoääni ja sen äänenvoimakkuus


	Puhelinluettelo, puhelutietojen luettelot ja pikavalintanäppäimet
	Puhelinluettelo
	Puhelinluettelon avaus
	Tiedon haku
	Puhelinnumeron tallennus
	Poista / poista kaikki (Delete entry / Delete all)
	Muokkaa tietoa (Edit entry)

	Puhelutietojen luettelo (CLIP)
	Puhelutietojen luettelon avaus
	Puhelinnumeron kopiointi puhelutietojen luettelosta puhelinluetteloon/pikavalintanäppäimeen
	Poista / poista kaikki (Delete entry / Delete all)

	Valinnantoistoluettelo
	Valinnantoistoluettelon avaus
	Puhelinnumeron kopiointi valinnantoistoluettelosta puhelinluetteloon/pikavalintanäppäimeen
	Poista / poista kaikki (Delete entry / Delete all)

	Pikavalintanäppäimet
	Puhelinnumeron tallennus / määrityksen muuttaminen
	Poista / poista kaikki (Delete entry / Delete all)


	Puhelimen asetukset
	Perusasetukset
	Kielen muuttaminen (Language)
	Päivämäärän ja kellonajan asetus
	Päivämäärän/kellonajan muoto (Date/Time format)
	Kaiutin-/kuulokenäppäimen merkkivalon asetus

	Äänenvoimakkuuden säätäminen
	Luurin äänenvoimakkuuden säätäminen
	Kaiuttimen äänenvoimakkuuden säätäminen
	Kuulokkeen äänenvoimakkuuden säätäminen
	Mykistys

	Soittoäänien asetus
	Melodian ja äänenvoimakkuuden asetus
	VIP-soittoäänen asetus (VIP Melody)
	Soittoäänen tilan asetus
	Soittoäänen kytkeminen pois päältä näppäimellä


	Turvallisuusasetukset
	Puhelimen lukitseminen
	Näppäinlukituksen kytkeminen päälle
	PIN-koodin muuttaminen

	Hätäpuhelu
	Hätäpuhelun soittaminen
	Hätäpuhelinnumeron tallennus

	Suoravalinta (itkuhälytin)
	Suoravalinta päälle
	Suoravalinta pois päältä

	Puheluiden esto

	Verkkopalvelut
	Soittajan numeron näyttö (CLIP)
	Soitonsiirto (Call Divert)
	Muut verkkopalvelut
	Verkkopalveluita koskevien näppäinyhdistelmien määritys/ muuttaminen
	Koputus (CW Signal)
	Numeronäytönesto (tuntemattomana soittaminen)
	Hotline
	Takaisinsoitto, kun varattu (Call back)
	Automaattinen takaisinsoitto
	Verkossa oleva puhelinvastaaja

	Välipuhelunäppäin
	Suuntanumeron asetus

	Käyttö yksityisessä puhelinvaihteessa
	Erikoistoiminnot/välipuhelunäppäin
	Valintatavan/flash-ajan muuttaminen
	Valintatavan muuttaminen
	Flash-ajan muuttaminen
	Impulssivalinnan vaihtaminen tilapäisesti äänivalintaan

	Ulkolinjan tunnuksen määritys

	Liite
	Muut asetukset
	Esiasetetut näppäinyhdistelmät
	Vakiomerkistö
	Puhdistusohjeet
	Laitteen kastuminen
	Kysymyksiä ja vastauksia
	Ympäristö
	Ympäristöarvomme
	Ympäristönvalvontajärjestelmä
	Laitteen hävittäminen

	Hyväksyntä
	Lisätietoja ongelmatilanteissa

	Hakemisto

